



VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

ZADAVATEL: OBEC MALŠOVICE
Sídlem: Malšovice 16, 405 02 Děčín
Zastoupený: Jiří Krpálek, starosta obce
IČ: 00261548

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2

NÁZEV ZAKÁZKY:

Malšovice, rekonstrukce objektů č.p. 6 a na stp.č. 17/6, II

Vážený dodavateli.

V souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona a § 98 odst. 1 zákona obdržel zadavatel žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona a § 98 odst. 3 zákona a § 99 odst. 1 zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace:

Úplné znění 1. dotazu:

Ve výkazu výměr D.1.1-1, v oddíle Zemní práce prosíme o upřesnění položky obsypu potrubí. Dle výpočtu ve výkazu výměr je zásyp štěrkopískem na celou výšku výkopu. Běžně se nad štěrkopískovým obsypem potrubí výkop dosype zeminou. Žádáme o upřesnění obsypu potrubí štěrkopískem a zeminou, dodání výkresu vzorového řezu uložení potrubí ve výkopu a vzorového řezu kanalizací

Odpověď zadavatele na 1. dotaz

Zadavatel zpracovává požadovanou část projektové dokumentace.

Úplné znění 2. dotazu:

Žádáme dodání skladeb konstrukcí komunikací.

Odpověď zadavatele na 2. dotaz

Zadavatel zpracovává požadovanou část projektové dokumentace.

Úplné znění 3. dotazu:

Ve výkazu výměr je přesun hmot pro HSV určen dvěma položkami (ruční přesun, za použití mechanizace), který z těchto dvou způsobů bude v rámci realizace zakázky použit? Prosíme o upřesnění a o úpravu výkazu výměr.

Odpověď zadavatele na 3. dotaz

Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr.

Úplné znění 4. dotazu:

V položkách vnitřních omítek je na lepidlo použit sanační štuk. Z jakého důvodu je u obou objektů použit tento sanační štuk a u obj. č.p.6 i ve 2.NP ? Dle našeho názoru by vnitřní omítka neměla být potřeba. Trvá zadavatel na požadavku nebo bude výše uvedené z výkazu výměr vyškrtnuto?

Odpověď zadavatele na 4. dotaz

Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr.

Úplné znění 5. dotazu:

Ve výkazu výměr, oddíl 762 Konstrukce tesařské, je uvedena 2x položka heverování a podepření tesařských konstrukcí. Prosíme o informaci, z jakého důvodu jsou tyto položky ve výkazu výměr, když se provádí minimální opravy krovu.

Odpověď zadavatele na 5. dotaz

Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr.

Úplné znění 6. dotazu:

Ve výkazu výměr, oddíl 766 Konstrukce truhlářské, je v textu položky uvedena demontáž a zpětná montáž kuchyňských linek. Při prohlídce místa plnění jsme zjistili, že kuchyňské linky součástí zakázky nejsou. Prosíme o ujasnění, popř. o opravu výkazu výměr.



Odpověď zadavatele na 6. dotaz

Jedná se o soupis prací prováděných na základě realizace nového stropu v m.č. 1.14, nad kterou se nachází místnost Kuchyňka, viz. Technická zpráva odst. 4.3.

Způsob prokázání splnění základní způsobilosti:

Zadavatel upřesňuje text způsobu prokázání splnění základní způsobilosti uvedený v textové části Zadávací dokumentace odst. 7.1. v citaci zákona následovně:

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

- a) výpisu z evidence Rejstříku trestů právnických osob a výpisu z evidence Rejstříku trestů pro všechny členy statutárního orgánu dodavatele ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,
- b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,
- c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,
- d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona,
- e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona,
- f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

Lhůta pro doručení nabídek

Zadavatel v souladu se zněním § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel sděluje závazný termín pro podání nabídek:

Lhůta pro doručení nabídek končí dne 28. 6. 2019 v 10:00 hod.

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele::

<https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/aac6c32d-85f1-4235-abba-3130c2a057d2>

Malšovice, dne 17. 6. 2019

.....
Jiří Krpálek
starosta obce